
        

Uchwała nr XXVII/58/2020 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Giżycku. 

 

 

 Na podstawie § 70 ust. 2 Statutu Miasta Giżycka, Rada Miejska w Giżycku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 W związku ze skargą z dnia 29.07.2020 r. (data wpływu 03.08.2020 r.) na działalność 

Burmistrza Miasta Giżycka w zakresie nieprawidłowości dotyczących funkcjonowania 

Schroniska dla Psów w Bystrym, po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

z dnia 25.08.2020 r., powierza się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli kompleksowej 

w Schronisku dla Psów w Bystrym w zakresie prowadzenia działalności na terenie należącym 

do Gminy Miejskiej Giżycko. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Giżycku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


